«/~

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
«МЭИ»

ПРИКАЗ

-------
// 2013 г. г. Москва № _l~J

СОДЕРЖАНИЕ: Об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу
установления в 2013/2014 учебном году размера оплаты за оказание платных образовательных
услуг по дополнительному образованию (протокол от 25 октября 2013 года № 10/13)

Объявляю решение Ученого совета НИУ «МЭИ» от 25 октября 2013 года №10/13
по вопросу «Об установлении в 2013/2014 учебном году размера оплаты за оказание
платных образовательных услуг по дополнительному образованию (протокол от 25
октября 2013 года № 10/13).

Заслушав и обсудив сообщение первого проректора НИУ «МЭИ» Т.А. Степановой,

Ученый совет постановил:

1. У становить в 2013/2014 учебном году стоимость платных образовательных услуг
по дополнительному образованию по дисциплине «Геометра-графические основы

инженерной графики» со студентами 1 курса в размере 3000 рублей вт. ч. НДС.
2. Продолжительность курса 20 часов.
3. Обучение проводить в группах до 1 О человек вне основного расписания.
4. Занятия проводить в аудиториях кафедры ИГ .

За данное решение Ученый совет проголосовал единогласно.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Об установлении в
2013/2014 учебном году размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по
дополнительному образованию» (протокол от 25 октября 2013 года №10/13).

2. Ректорату, учебному, финансовому и административно-хозяйственному

управлениям, дирекциям институтов и центров подготовки и переподготовки,

подразделениям, оказывающим платные образовательные услуги по дополнительному

образованию, принять настоящее решение к исполнению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого проректора
НИУ «МЭИ» Т.А. Степанову.

Ректор НИУ «МЭИ» ~ Н.Д. Рогалев